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PRODAJNI POGO]I.

posteduje posestnik paviljona slikar RIHARD
JAKOPIC, Ljubljana, Emonska cesta Stev. 2. 0
Tretjina kupne cene se pla¢a pri sklepu nakupa, ostala
svota pri zakljuCku razstave. 0 Posiljatev umotvorov se
ooooo vedi po razstavi na racun in $kodo kupca. 00000

‘ :ene umotvorov se poizvedo pri blagajni. 0 Prodajo



IVAN GROHAR

ROJEN V SORICI LETA 1867
UMRL V DEZELNI BOLNISNICI V
LJUBLJANI DNE 19. APRILA 1911
POKOPAN DNE 21. APRILA 1911

PRI SV. KRIZU V LJUBL]JANI
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VOJESLAV MOLE:

Ivanu Groharju.

Sel si od nas, zamisljeni brat,

in zdaj je osamljena nasa pomlad,
Zalujejo breze — bele neveste,

in njive so polne tuZnih Sumenj

in brazde naSe razgaljene,

kdo Se zdaj vanje bo solnca sejal?
Spletajo v grme se roZe zasanjane,
iz belih oblakov zre sinje nebo

na loge prebujene,

dobrave oZivljene,

in h grudim labodjim pritiska Skrjanckov si smeh.



In zdaj si zapustil nas, tihi na$ brat?

Zlatijo kot tvoje sanje se zvezde veCerne,
zemlja pod njimi v molitvi trepece,
tajinstveno himno potok Sumi

in slavec — ne poje o tebi?

Ne poje o sanjah prefudeznih, sanjah o solncu in moti,
o pesmi prekinjeni. iskri ugaseni,

o tvoji nevesti bolesti?

Pomlad je, pomlad!

Nad sveZo mogilo

vse polno potoénic, vijolic, narcisov!
Priklili iz srca so tvojega,

iz zemlje narocja,

kjer z njeno spojila se tvoja je kri,

kjer tajno so sveto najvisjih skrivnosti
solnca Zejne ugledale tvoje o€i.

Dobro ti tam je, zamisljeni brat?

Nad zemljo razmoceno sanja vecer,

s cvetocega vrta bezeg dehti,

in kakor odgovor trepece drhtenje

¢ez zemljo brezmejno v zatudeno noc,

kakor da pesem o solncu in cvetju, o zvezdah, Zivljenju
pod bregom zasanjanim potok Sumi . .
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SEZNHAM.

1. Mrtvaska maska I. Groharja.

2. Ivan Grohar na mrtvaskem odru, fotogr. Fr. Vesel.

Ivan Groharjeve slike:

3. Mecesen. 10.
| 4. Voznik, nedovrfena. / /11
Lo S s T
5. Sejalec. 12.
6. Jesen. 13.

7. Stemarski vrt. 14,
/8. V Gerajtah. / 15.
‘ 9. Pastir, nedovriena. 16.

Kozoléek.

Pri delu, nedovriena.
Vasiea. '
Sorsko polje.

Pogled iz mojega okna.
Stara Loka, nedovriena.
Risha.



Cerne A

17. Portret slikarja T. K.

Franke Ivan

18. Portret, pr. L
19. Portret, pr. L
20. Portret, pr. 1L
21. Portret, pr. L
22. Tihozitje.

Gerbié¢ Hugo V.

27. Morje.
28. Utva.
29. Pokrajina, pastel.

Jakhel Rudolf

32. Damski portret, pr. L
33. Portret ga. H. G., pr. L
34. Palermo.

23.
24,
25.
26.

30.
31.

35,
36.
37.

Ljubljana

Ljubljana

Gorenjska pokrajina.
Gorenjska pokrajina.
Gorenjska pokrajina.
Sotor.

Ljubljana

Morje, pastel.
V meseéini, risba.

Sigka

Palermo, studija.
Karlovski most.
S Kocdevskega.



Jakopi¢ Ribard Ljubljana

- 38. Eva./ 45. Za vasjo.
39. V sanjah. 46. Med brezami, pr. .
40. Zima. 47. Topoli, pr. L
41. Zimski veéer. 48. Jutro, pr. I
42. Romanca. ; 49. Dvorisce, skica.
43. 0b Gradasieci. 50. Pomlad, pr. L

44, Jesenski gozd.

Jama Matija Diirnstein
51. Luteranska cerkev v 7. Skale.

Amsterdamu. ~_98. Pogled na Diirnstein L.
52. Iz Diirnsteina. /59. Pogled na Diirnstein II. »
/53. Pomladno evetje. / 60. Iz Achaua.

- -

“JE_J;J Donava pri Diirnsteinu. 61. Na razvalini.
55. Cvetlice na oknu. 62. Avtoportret.
56. Skale v solncu.

Klemené¢ié Fran Ljubljana

63. Portret ga. dr. F. D, pr.1.  65. Staree, studija.
64. Portret ge. H. D., pr. L. 66. Deklica I., $tudija.



67. Deklica II., studija.
68. Damski portret, pr. L

Magoli¢ Srecko ml.

70. Zimski vedéer.
71. Na poljani.

Magoli¢ Srecko st.

74. Pomlad v gozdu.
75. Topoli.

76. Ob Ljubljaniei.
77. Iz stare Ljubljane.

Marc¢i¢é Rudolf

82.
83.
84.
85.
86.
87.

Zapusden otok.
Grintoveec.

Kam ?

Rosenberg s Schoklom.
Jug prihaja.

Motiv iz Boke Kotorske. '

69.

72.
73.

78.
79.
80.
81

88.
89.
90.
91,
92.

Avtoportret, pr. L

Ljubljana
V jutranji megli.
V jeseni.

Ljubljana
Ob zori.
Zimsko jutro.
Breze.
Vederno solnee.

Gradec

Adrija.
Veder v gozdu, pastel

Iz glinske doline, akvarel.
Samostan Wilten, akvarel.
0Ob potoku.



Mysz Karel

93. Pri domadem delu.
94. Kasandra.

95. Cvetoéi travnik.
96. Triglav.

97. Brv.

98. Studija.

99. V letoviséu.
100. Avtoportret.
101. Starka, studija.
102. Most éez Seino.
108. Na njivi.

104. Noé.

- Sirk HAlbert
118. Nas stari nono, risba.
Tratnik Fran

117. 1z sene Zivljenja, risba.

Vasiljevié Ivo
118. Avtoportret.

105
106
107
108
109

Bled

. Portret, risba.

. Pastel.

. Risba.

. Rimske S$tudije.
. Rimske $tudije.

110. Na balkonu, barv. risba.

111

. Studija.

112. Ob prepadu.
118. Blejski grad, risba.

114, Risbe.
115. Risbe.
Sv. Kriz
Praga
Celje
119, Spomini.



Vavpoti¢ Ivan Ljubljana

120. Karavanke. 128. V maju.

121. Portret skladatelja Frana 129. V zgodnji pomladi.
Gerbica, pr. L 130. KaluZniee.

122. Leviéi, $tudija. 131. Iz kavarne, pastel.

123. Ob jezeru. 132. Risba I.

123. Gozdna pot. 133. Risba II.

125. Bor. 134. Studija.

126. Ob Idrijei. 135. Crte.

127. Po deZju. 135 a. Impresija.

Zajec lvan Trest

186. Vstajenje. 136a. Angelj miru.

Zabota Ivan Gradec

137. RazpoloZenje.

Zmitek Peter Ljubljana
138. Svetloba in senca. 143. Znamenjcek.

139. 1. Grohar. 144.. Poslednji Zarki.

140. Periea, pr. L 145, Iz Ziljske Bistrice.

141. Trg v Ziljski Bistriel.  146. V letoviSénem parku.
142. Mrak. | ;






. RAZSTAVA

DRUSTVA
»KLUB SLOV. AMATER-FOTOGRAFOV*
= V¥ LJUBIJANI

5 g

|

JURY:
(RAZSOJEVALNI ODSEK)

NACELNIK :
VESEL ER.

NACELNIKOV NAMESTNIK :
BRINSEK BOGOMIL

CLANI :
KUNAVER ]JOS. BERTHOLD AVG.

JAKOPIC R. VAVPOTIC IVAN
UMET. SLIKAR V LJUBL]JANI UMET. SLIKAR V LJUBLJANI



ZNAMENJA IN KRATICE.

* pomeni: slika ni naprodaj;

+ pomeni: slika samo pogojno naprodaj;
#k% pomeni: slika je samo v enem izvodu naprodaj;
bs = bromovo-srebrn papir;

p = pigment;

a = albuminov papir;

ct = cianotipija;

cel = celoidinov papir;

g = gumi;

kg == kombiniran gumi;

klbs = klorobromovo-srebrn papir;

1 = linotyp;

j = japonski papir.

Slike so naprodaj v poljubnem Stevilu, kjer ni izrecno
drugace pripomnjeno.

Cena se izve v razstavi pri blagajni, kjer so tudi druga
potrebna pojasnila na razpolago.

Pojasnila o drustvu daje druStveni odbor; vse dopise, kakor
tudi prijave k pristopu v druStvo je poSiljati na naslov druStva:
»Klub slov. amater-fotografov® v Ljubljani.
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SEZNAM.

Brinsek Bogumil Sp. Siska
147. Ob kriskem jezeru. p 161. Mecesen. P
148. Triglav. bs  162. Zima pri Sv.Katarini. p
149. Slap v Peklu L p 163. Jarek pod Krvavcem. p
150. Slap v Peklu Il p 164. Gozdni motiv. p
151. Slap v Peklu IIL ) 165. Motiv od Sv.Katarine. p
152, Oreh v snegu. p 166. Motiv ob Ljubljanici.* p
153. Motiv z Vel. Planine. bs  167. Motiv ob Gamelj8ici.* p
154. ZasneZen plot. bs 168. Ob Savinji. p
155. Prvi sneg. bs  169. Motiv iz Ilir. Bistrice.* »p
156. V gozdu. p 170. Mala Tidarica. p
157. Jalovec. p 171. V gozdu. P
158. Planjava. P 172. Motiv iz BistriSke do-
159. Jutro na Vel. Planini. p line. P

160. JuZno vreme. bs 173. Grintovci. bs



174, Zima v gozdu.*
175, Na cilju.

Diehl Karol

177. Kosec.
178. Pri koritu.

Jakil Julij
180. Ribi&i blizu Genove.

Kramar Josip

182, Vodnjak na Gradu.
183. Mlinsko kolo.
184. Sadni vrt.

Kunaver jJos.

188.
189.
190.
191.
192.

Motivi z Barja.
Planinke.

V gore.

Vrba v mese¢ini.

Zimski veler v Tivol-
skem parku.

bs
bs

ct

cel
cel

bs

o S o By o i

P

176.

179.

181.

185.

186.
187.

193,

194.
195,
196.
197

Grebeni Planjavine

stene. bs
Godovi¢
Oglarska kopa. bs

Rupa pri Gorici

Capri. cel
Ljubljana
Jez na FuZinah. bs
Ovce na Golici. bs
Princ. cel
Ljubljana
Rjavina ob solncnem
zahodu. p
V gozdu. p
Bistriska dolina. o)
Megleno morje 1. P
Megleno morje Il p



198.
199.

200.

201.
202.

203.
204.
205.
206.
207.
208.
209.
210.

21153
212,

Zima v gozdu.

V Codellijevem
parku.

Kriz.
Ljubljanski grad.

Soln&ni zahod na
FuZinah.

Pri delu.*
Kapelica.

Gozd v Bistrici.
Zimski gozd.

V Bistrici.
Jarek v snegu.
Vrtna vrata.

Meseéna no¢ na
FuZinah.

o

o s e ey

Ovce pod Grmado. p

Zimski veler v
Tivolskem parku.

213.
214.
215.
216.
217.
218.
219.
220.
221.
222,
223.
224.
225.
226.
227.
228.

Ojstrica.
Begunjséica.

Motiv pri Bledu.

Po nevihti.

V gorah,

Ob Ljubljanici.
Koéna.
Razvalina.
Ivje.

Na vrhu,
Kompotela.
Krave.

Brana.

Na Kredarici.

Soparno jutro v gorah,

Zimski veder na Stolu.



Plemelj Slavko
229. Zimski gozd.

230. Motiv z blejskega
jezera k¥

231. Valcki.

232, V samoti.

233. Zimska sveiloba.
234, Zimski gozd.

bs

kg
bs
kg
klbs
klbs

235. Motiv z blejskega je-

zera [I.

236. Zima-umetnica L

Tavcéar lvan

245, Povodenj na
Barju L.

246. Mali Mangart,
247, Karol in Juléi.
248. V gozdu.

249, Vrbe.

250. Povodenj na Barju Il

kibs
klbs

P
p
P
P
bs

237.
238,
239.
240.
241,
242,
243.
244,

251.
252.
253,
254.
255,
256.
257.

Ljubljana

Veéerna nevihta. ¥** p

Ob Ljubljanici. klbs
Zima-umetnica II.

Bled. klbs
Zimsko solnce. klbs
Breze. bs
Prvi sneg. klbs
Veder, *** g

Sp. Siska

Ob Sori. bs
Apnenica. bs
Samostanski hodnik. bs
Zimska pot. bs
Na Toskem ¢&elu. bs
Motiv z Iga. bs
Motiv s Triglava. bs



Vesel Fran
258. Portret slikarja
R. Jakopi&a. **

259. Portret slikarja
Frana Tratnika.™*

260. Portret pisatelja
Otona Zupan&i&a®*

261. Portret pisatelja
M. Puglja.**

262. Zima,

263. Zima v gozdu.

264. Vrba v snegu.

265. Savica pri Ukancih.

Berthold Hvg.

276. Jesen.
277. Igra.
278. Barje.
279. Zatisje.
280. Zima.

o

ug

g 0q 0Q

266.
267.

268.

269.
270.
271.
272.
273.
374.
275.

281.
282,
283.
284,
285.

oo

Voli z brano.

Ljubljana
bs

Benetke: arkade

v doZevi palaci

Benetke: Sta.
Salute.

3 bs

Maria
bs

Njiva pod bregom. bs

Motiv z Bleda.
Hrast.
Purja druZfina.
Ovéar.

bs
bs
J

bs

Carigrad: Bospor. bs

Ribiski coln.

Crngrob L
Crngrob il
Po nevihti.
Burja.

Kranjska gora.

a

Ljubljana
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